

**Alternative Bank Schweiz AG** BC-Nr. 8390  
 Amthausquai 21 Postkonto: 46-110-7  
 Postfach UID-106.062.738  
 CH-4601 Olten

T +41 (0)62 206 16 16 contact@abs.ch  
 F +41 (0)62 206 16 17 www.abs.ch



Datum/Zeit 06.06.2022 19:48:08  
 Vertrag IB0045188  
 Konto 379.285.100-02 / CHF  
 IBAN CH48 0839 0037 9285 1000 2  
 Bezeichnung Einlagekonto  
 Inhaber/in Verein Lohnteilen

## Kontoauszug

Anfangssaldo per 01.02.2022 CHF 1'863.79  
 Belastungen CHF 18'108.55  
 Gutschriften CHF 25'539.70  
 Schlussaldo per 28.02.2022 CHF 9'294.94

| Datum      | Buchungstext      | Valuta     | Belastung | Gutschrift | Saldo CHF |
|------------|-------------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 01.02.2022 | Gutschrift        | 01.02.2022 |           | 250.00     | 2'113.79  |
| 02.02.2022 | Gutschrift        | 02.02.2022 |           | 500.00     | 2'613.79  |
| 03.02.2022 | Gutschrift        | 03.02.2022 |           | 100.00     | 2'713.79  |
| 03.02.2022 | Belast. E-Banking | 03.02.2022 | 500.00    |            | 2'213.79  |
| 04.02.2022 | Gutschrift        | 04.02.2022 |           | 500.00     | 2'713.79  |
| 04.02.2022 | Gutschrift        | 04.02.2022 |           | 500.00     | 3'213.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 500.00     | 3'713.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 100.00     | 3'813.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 20.00      | 3'833.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 100.00     | 3'933.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 200.00     | 4'133.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 300.00     | 4'433.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 200.00     | 4'633.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 200.00     | 4'833.79  |
| 07.02.2022 | Belast. E-Banking | 07.02.2022 | 760.00    |            | 4'073.79  |
| 07.02.2022 | Gutschrift        | 07.02.2022 |           | 200.00     | 4'273.79  |
| 08.02.2022 | Gutschrift        | 08.02.2022 |           | 100.00     | 4'373.79  |
| 08.02.2022 | Gutschrift        | 08.02.2022 |           | 40.00      | 4'413.79  |
| 08.02.2022 | Gutschrift        | 08.02.2022 |           | 500.00     | 4'913.79  |
| 09.02.2022 | Gutschrift        | 09.02.2022 |           | 3'000.00   | 7'913.79  |
| 10.02.2022 | Gutschrift        | 10.02.2022 |           | 100.00     | 8'013.79  |
| 10.02.2022 | Gutschrift        | 10.02.2022 |           | 500.00     | 8'513.79  |
| 11.02.2022 | Gutschrift        | 11.02.2022 |           | 500.00     | 9'013.79  |
| 11.02.2022 | Gutschrift        | 11.02.2022 |           | 100.00     | 9'113.79  |
| 11.02.2022 | Gutschrift        | 11.02.2022 |           | 50.00      | 9'163.79  |
| 11.02.2022 | Gutschrift        | 11.02.2022 |           | 300.00     | 9'463.79  |
| 14.02.2022 | Belast. E-Banking | 14.02.2022 | 3'100.00  |            | 6'363.79  |
| 14.02.2022 | Belast. E-Banking | 14.02.2022 | 680.00    |            | 5'683.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 200.00     | 5'883.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 30.00      | 5'913.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 200.00     | 6'113.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 150.00     | 6'263.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 50.00      | 6'313.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 400.00     | 6'713.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 200.00     | 6'913.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 50.00      | 6'963.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 2'500.00   | 9'463.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 500.00     | 9'963.79  |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 100.00     | 10'063.79 |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 100.00     | 10'163.79 |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 100.00     | 10'263.79 |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 1'000.00   | 11'263.79 |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 30.00      | 11'293.79 |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 100.00     | 11'393.79 |
| 14.02.2022 | Gutschrift        | 14.02.2022 |           | 150.00     | 11'543.79 |
| 15.02.2022 | Gutschrift        | 15.02.2022 |           | 400.00     | 11'943.79 |

## Kontoauszug

| Datum      | Buchungstext      | Valuta     | Belastung | Gutschrift | Saldo CHF |
|------------|-------------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 15.02.2022 | Gutschrift        | 15.02.2022 |           | 100.00     | 12'043.79 |
| 15.02.2022 | Gutschrift        | 15.02.2022 |           | 100.00     | 12'143.79 |
| 15.02.2022 | Gutschrift        | 15.02.2022 |           | 100.00     | 12'243.79 |
| 15.02.2022 | Gutschrift        | 15.02.2022 |           | 50.00      | 12'293.79 |
| 15.02.2022 | Gutschrift        | 15.02.2022 |           | 100.00     | 12'393.79 |
| 15.02.2022 | Gutschrift        | 15.02.2022 |           | 4.70       | 12'398.49 |
| 16.02.2022 | Gutschrift        | 16.02.2022 |           | 2'000.00   | 14'398.49 |
| 16.02.2022 | Gutschrift        | 16.02.2022 |           | 100.00     | 14'498.49 |
| 17.02.2022 | Gutschrift        | 17.02.2022 |           | 200.00     | 14'698.49 |
| 17.02.2022 | Gutschrift        | 17.02.2022 |           | 50.00      | 14'748.49 |
| 18.02.2022 | Gutschrift        | 18.02.2022 |           | 30.00      | 14'778.49 |
| 21.02.2022 | Belast. E-Banking | 21.02.2022 | 7'247.10  |            | 7'531.39  |
| 21.02.2022 | Gutschrift        | 21.02.2022 |           | 200.00     | 7'731.39  |
| 22.02.2022 | Gutschrift        | 22.02.2022 |           | 500.00     | 8'231.39  |
| 23.02.2022 | Belast. E-Banking | 23.02.2022 | 3'000.00  |            | 5'231.39  |
| 25.02.2022 | Gutschrift        | 25.02.2022 |           | 100.00     | 5'331.39  |
| 25.02.2022 | Gutschrift        | 25.02.2022 |           | 100.00     | 5'431.39  |
| 25.02.2022 | Gutschrift        | 25.02.2022 |           | 50.00      | 5'481.39  |
| 25.02.2022 | Gutschrift        | 25.02.2022 |           | 50.00      | 5'531.39  |
| 25.02.2022 | Gutschrift        | 25.02.2022 |           | 2'000.00   | 7'531.39  |
| 25.02.2022 | Gutschrift        | 25.02.2022 |           | 100.00     | 7'631.39  |
| 28.02.2022 | Belast. E-Banking | 28.02.2022 | 2'821.45  |            | 4'809.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 50.00      | 4'859.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 30.00      | 4'889.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 400.00     | 5'289.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 1'800.00   | 7'089.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 100.00     | 7'189.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 100.00     | 7'289.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 100.00     | 7'389.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 100.00     | 7'489.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 75.00      | 7'564.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 30.00      | 7'594.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 500.00     | 8'094.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 1'000.00   | 9'094.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 100.00     | 9'194.94  |
| 28.02.2022 | Gutschrift        | 28.02.2022 |           | 100.00     | 9'294.94  |